ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

комиссии по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству
[bookmark: _GoBack]от « 18 »  октября  2018 года

Рассмотрев  представленные документы и заслушав информацию, комиссия решила:

1.  Информацию о подготовке к прохождению отопительного сезона в городском округе Спасск-Дальний в 2018-2019 гг. (Запас топлива для городских котельных)  принять к сведению.
2. Информацию о завершении строительства и вводе в эксплуатацию  «Физкультурно-оздоровительный комплекс»  городского округа Спасск-Дальний принять к сведению.
3. Информацию о ходе капитального ремонта автомобильных дорог в городском округе Спасск-Дальний принять к сведению.
4. Информацию о содержании и обслуживании дорог  городского округа Спасск-Дальний в зимний период 2018-2019 гг. (Наличие реагентов для обработки дорог в зимний период) принять к сведению.

Председатель комиссии                                                                                 Чернов А.О.
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]